Nysocous, 110. — Nysocous vel Na-

zianzenus quomodo legi debeat, utriusque conjecturae afferuntur, 789.

O

Oasis ulterior, 90.

Oblationes pro desperata non offerendae, 786.

Obolus *arctus*, 785.

Octavi libri de Vitis Patrum auctor Palladius Helenopoleos episcopus, xxxv.

Oculis se privarunt quidam philosophi, ut totam cogitationem ad mentis cogere puritatem, 535.

Officiales, vel officium, 177.

Onuphrii duo, 181.

Or vel Hor Origenista, 446, 663.

Orare alicui, id est pro aliquo, 209.

Orandum non est pro martyre, 224.

Orbitas Hieronymi in patria praceptor, 3.

Orbus, oculis captus, 724.

Ordinare alios quantae sit praedictio, 956.

Ordinari petebantur aliquando aequal conjugati, 695.

Ordinationis dies episcopi, dies natalis solet dici, et celebrari consuevit, 206.

Orgyae, uinae, 1008.

Origenes plures, 496. Origenis haereses Romam illatae, 452, 457. Origenis haeresis qua pompa inferatur in Urbem, 435.

Origenista in Aegypto, 9. Origenista episcopi aliquot nominantur, 400.

Origo mali, 65.

Ornatus ecclesiarum deseditur, 97.

Orsesius monachus, 1444.

Osculari oculos, manus, vel pedes, venerationis est ritus, 87, 177.

Osculum pacis, 104, 166.

Osiris, 70.

Oxyrynchus Thebaide civitas, 110.

P

Pachomius Tabinosita vel Tabeanosita, 106, 109. Ejus vita, *ibid.* Miraculis claret, *ibid.* Ejus scripta, *ibid.* Fundator monasteriorum, 107. Regulam ab angelo accipit, 106. Quando claruerit, 107, 109. Quibus parentibus fuerit ortus, 109. Ejus obitus, *ibid.* Ejus institutum et nomen quis primus in urbem invexerit, *ibid.* Pachomii plures, 109.

Pachon pro Pachomius, 786. Pachonensis, 144.

Pactica, 206.

Paesum monachum quadraginta annis non videt sol manducantem, 538, 641.

Palaemon magister Pachomii, 141.

Palladius Galata videtur auctor libri de Vitis Patrum, xii. Palladius Galata Origenista, 400, 416, 432. Palladius, etsi Origenista, utiliter legitur, lu, lxx.

Palladius Galata Helenopoleos in Bithynia episcopus, 689. Alexandriam petit, *ibid.* Aegypto lustrat, *ibid.* Ab Evagrio Pontico Origenis erroribus imbuitur, 416, 689, 707. Eodem docet, et Paulam his indicere conatur, 689. Sanctum Hieronymum reprehendit sibi resistantem, 690. Simulat se catholicum, *ibid.* Sancto Chrysostomo adhaeret, *ibid.* Cum duobus aliis in Asiam destinatur, 690, 691.

Romam se confert ad Innocentium papam, suscipitur, pro Chrysostomo agit, *ibid.* Catholicum se simulat, Origenistas laudat, *ibid.* Secundo Romam proficiscitur sub Zosimo papa, 692. Eum Pelagius fuisse ait sanctus Hieronymus, *ibid.* Perstringitur ab Hieronymo ob nimiam cum feminis familiaritatem, 692. Item ab Isidoro Pelosiota, 692, 693. Africanum iter Piniani, Melasie et Abinae